証券コード 9517

2025 年 6月 4 日

株主各位

東京都中央区京橋二丁目２番１号

イーレックス株式会社

代表取締役社長 本名 均

「第 27 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 27 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました。こ

こにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正後の「第 27期定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイ

トおよび東京証券取引所ウェブサイトに掲載しております。

記

【訂正箇所および訂正内容】（訂正箇所に下線＿を付しております。）

「第 27 期定時株主総会招集ご通知」 7～10 頁

第 2号議案 取締役 8名選任の件

      取締役候補者のうち下記の取締役候補者の「所有する当社の株式数」

（訂正前）

候補者番号１ 本名 均

       所有する当社の株式数 508 千株

候補者番号３ 斉藤 靖

       所有する当社の株式数 96 千株

候補者番号６ 田村 信

       所有する当社の株式数 8 千株

（訂正後）

候補者番号１ 本名 均

       所有する当社の株式数 527 千株

候補者番号３ 斉藤 靖

       所有する当社の株式数 94 千株

候補者番号６ 田村 信

       所有する当社の株式数  5 千株

以上